
                         Základní škola a Mateřská škola Chrášťany 

                                 Chrášťany 100, okres České Budějovice, PSČ 373 04 

 
  
Informace k zápisu dětí do 1. ročníku základní školy v roce 2019/2020 
 

Zápis proběhne od 14. 4. do 24. 4. 2020 

 
 Zápis se bude konat bez osobní přítomnosti dítěte ve škole 

 
 Elektronická přihláška na odkaze:  

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zschrastany/KWE015_PrihlaskaZS.aspx# 
(nenahrazuje klasickou přihlášku, ale doporučuji ji vyplnit) 
 

 Zákonní zástupci podají do školy žádost o přijetí dítěte ke školnímu vzdělávání, 
zápisní list pro školní rok 2020/2021 (dokumenty jsou ke stažení na webu školy)  
a rodný list dítěte (stačí kopii) 
 

 Podání těchto dokumentů doporučuji bez osobní přítomnosti zákonných zástupců  
ve škole (např. datovou schránkou, emailem s elektronickým podpisem, popřípadě dle 
konkrétní situace osobně do školy: každý den otevřena od 8 do 9 hod., nebo po 
telefonické domluvě 734 847 786, nebo poštou) 
 

 Zápis se týká dětí, které: 
 - k 31. 8. 2020 dovrší šesti let věku (tzn. narozené 1. 9. 2013 - 31. 8. 2014), 
 - mají odklad povinné školní docházky z loňského roku, 
 - popř. ty, které dosáhnou 6 let věku do 30. 6. 2021 (nutno doložit doporučení) 
 

 Cizí státní příslušníci doloží průkaz totožnosti, průkaz totožnosti dítěte, popř. jiné 
dokumenty ověřené v ČR, povolení k pobytu, doklad o bydlišti v ČR. 

 
 Po ukončení mimořádných opatření bude uspořádáno ve škole setkání se zapsanými 

dětmi zaměřené na seznámení se s prostředím školy 
 

 Zájemci o odklad školní docházky podají do školy žádost o přijetí dítěte k povinné 
školní docházce i žádost o odklad povinné školní docházky 
 

 
 Další informace na tel. 734 847 786   nebo www.zschrastany.cz  

                                                                                       
 

 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zschrastany/KWE015_PrihlaskaZS.aspx

